
UCHWAŁA NR IX/80/24 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości położonych w obrębie ewidencyjnym Ropczyce-Witkowice 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 

tekst: Dz. U. z 2024 r., poz.1465) oraz art.1 pkt.1, art.13 ust.1, art.25 ust.1 i 2, art.28 i art.37 ust.1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst: Dz. U. z 2024 r., poz.1145) –

Rada Miejska w Ropczycach uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomość gruntową niezabudowaną: 

1) oznaczoną w operacie ewidencji gruntów obrębu Ropczyce-Witkowice, jako działki ewidencyjne 

nr 706/2, 707/4 o powierzchni łącznej 0,1245 ha, objęte księgą wieczystą nr RZ1R/00039692/9,  

2) oznaczoną w operacie ewidencji gruntów obrębu Ropczyce-Witkowice, jako działki ewidencyjne 

nr 707/5, 706/3 o powierzchni łącznej 0,1121 ha, objęte księgą wieczystą nr RZ1R/00039692/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Id: 2DC26729-8C5B-42B4-BF99-942CD324707A. Podpisany


	UCHWAŁA NR IX/80/24 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


